nity, which lead me to cite the following writ, entitled, “ De Leproso amovendo :” —

“ * Rex, Majori et Vice-comitibus Londini, salutem ! Quia accepimus quod I. de N. leprosus existit, et inter homines civitatis prædictæ communiter conversatur, et cum eis tam in locis publicis quam privatis communicat, et se ad locum solitarium prout moris est, et ad ipsum pertinet, transferre recusat, ad grave damnum hominum prædictorum, et propter contagionem morbi prædicti, periculum manifestum. Nos hujusmodi periculo prout ad nos pertinet præcavere, et super præmissis quod justum est et usitatum fieri volentes, vobis præcipimus quod assumptis vobiscum aliquibus discretis et legalibus hominibus de civitate prædictâ, non suspectis, qui de personâ præfati I. et de hujusmodi morbo notitiam habent meliorem, ad ipsum I. accedatis, et ipsum in præsentîâ prædictorum hominum faciatis diligenter videri et examinari. Et si ipsum leprosum esse inveneritis ut

* See Appendix, No. I.

prædictum est ; tunc ipsum honestiori modo, quo poteritis, a communione hominum prædictorum amoveri, et se ad locum solitarium ad habitandum ibidem prout moris est, transferre faciatis indilatè, ne per hujusmodi communem conversationem suam, hominibus prædictis damnum vel periculum eveniat quovis modo.—T. &c.”

In commenting on that celebrated passage in the Great Charter, “ Nullus liber homo capiatur vel imprisonetur aut disseisietur de libero tenemento suo, vel libertatibus, vel liberis consuetudinibus suis, aut utlagetur, aut exuletur, aut aliquo modo destruat, nec super eum ibimus, nec super eum mittemus, nisi per legale iudicium parium suorum, vel per legem terræ”—Lord Coke enumerates the various cases in which a man may, by the law of the land, be taken and imprisoned by force of the King’s writ, upon a suggestion made ; and having recited the writ “ De leproso amo-

vendo," observes, "and this is *lex terræ*," by process of law, for saving the people from contagion and infection. 2d Inst. 54.

Upon this principle also, the same commentator on our laws, in recognising the true sense of certain doctrines of pleading, laid down by Britton and Fleta, and particularly by Bracton in the following passage, "Datur etiam exceptio tenenti ex personâ petentis peremptoria propter morbum petentis incurabilem et corporis deformitatem; ut si petens leprosus fuerit, et tam deformis quod aspectus ejus sustineri non possit, et ita quod à communione gentium sit separatus, talis quidem placitare non potest" (*Bract. l. 5. fol. 421*), observes, "If these ancient writers be understood of an appearance in person, I think their opinions are good law; for they ought not to sue nor defend in proper person, but by attorney; for they are separated à communione gentium propter contagionem morbi, et deformitatem corporis." *Coke Litt. fol. 135.*